
 1

 
 
 
 

Dopl ující informace . 3  

k Zadávací dokumentaci na nadlimitní ve ejnou zakázku na služby 

 

"Zajišt ní pravidelných úklidových prací pro OSSZ Olomouc, OSSZ Prost jov, 

OSSZ P erov a OSSZ Šumperk" 

 

otev ené ízení podle § 27 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  

 
 
Dotaz . 1 
Zakázka je dle ZD rozd lena na 4 ásti, které mají být podány a budou hodnoceny samostatn  pro každou 
jednotlivou ást zakázky. Mají být všechny ásti, na které uchaze  podává nabídky, svázány do jednoho 
svazku nebo má uchaze  podat nabídky v jednotlivých svazcích za každou ást? 
 

 Uchaze , který podává nabídky na jednotlivé ásti ve ejné zakázky, musí nabídku podat 
v jednotlivých svazcích v etn  všech požadovaných doklad  na každou ást ve ejné zakázky 
samostatn .  

 
Dotaz . 2 
Uchaze  je dle ZD povinen v nabídce doložit p ílohu . 3 ZD – Nabídková cena uchaze e pro OSSZ 
Olomouckého kraje. Tato p íloha obsahuje tabulku pro všechny ásti VZ. Podává-li uchaze  nabídku pouze 
na jednu ást VZ, má doplnit pouze ceny pro tu danou ást a ostatní smazat nebo ponechat nevypln né? 
 

 Uchaze  podávající nabídkovou cenu pouze na jednu ást ve ejné zakázky, vyplní pouze tu jednu 
ást ve ejné zakázky a ostatní ponechá nevypln né. 


		2013-09-23T10:00:17+0200
	Bc. Ludmila Hnutová




